

Stargard, dnia 10.02.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:

„Wykonanie instalacji przeciwpożarowej w budynku biurowym SARL przy ul. Pierwszej Brygady 35 w Stargardzie”

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 507049-N-2020 w dniu 28.01.2020 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu posiadanie doświadczenia w postaci wykonania robót których zakresem było: Wykonanie instalacji przeciwpożarowej oraz oddymiania, instalacji rozgłaszania, instalacji elektrycznej, montażu agregatu prądotwórczego oraz systemu kontroli dostępu w ramach jednej roboty budowlanej za kwotę min. 500 000,00 zł brutto?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że należyte wykonanie instalacji przeciwpożarowej oraz oddymiania, instalacji rozgłaszania, instalacji elektrycznej, montażu agregatu prądotwórczego oraz systemu kontroli dostępu w ramach jednej roboty budowlanej za kwotę min. 500 000,00 zł brutto, uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu, jako element posiadania zdolności technicznej lub zawodowej do wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

W związku z tym iż, przedmiotem zamówienia są roboty ogólnobudowlane oraz elektryczne proszę o uszczegółowienie czy kierownik budowy ma posiadać uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej czy elektrycznej?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyjaśnia, że w ramach prac związanych z wykonaniem instalacji przeciwpożarowej w budynku biurowym SARL przy ul. Pierwszej Brygady 35 w Stargardzie, wymaga od Wykonawcy, aby posiadał lub dysponował kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń.

Pytanie nr 3

W jakich godzinach w dni robocze oraz wolne będą mogły być wykonywane roboty objęte przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca będzie zobowiązany do wykonywania robót budowlanych w sposób najmniej uciążliwy dla prowadzonej na terenie obiektu działalności biurowej. Ze względu na potrzebę ograniczenia uciążliwości związanych z wykonywaniem robót w budynku na terenie, którego prowadzona jest działalność biurowa Zamawiający

zastrzega sobie prawo do możliwości ograniczenia w dniach roboczych, godzin wykonywania robót szczególnie uciążliwych związanych z dużą emisją hałasu. Prace takie będą mogły odbywać się od godziny 13:00. Szczegółowe ustalenia zostaną poczynione z wyłonionym wykonawcą.

Stargard, dnia 10 lutego 2020 r.

PREZES
/-/
KRZYSZTOF FURMAŃCZYK

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Furmańczyk